

## 5.9. 已标价清单

| 序号          | 产品名称      | 产品型号                                            | 数量          | 单位 | 单价         | 金额          |
|-------------|-----------|-------------------------------------------------|-------------|----|------------|-------------|
| 1           | 电脑        | Dell Precision 3650                             | 56          | 台  | ¥12,350.00 | ¥691,600.00 |
| 2           | 多媒体讲台     | 兴博益 1.2 米讲台                                     | 1           | 套  | ¥2,500.00  | ¥2,500.00   |
| 3           | 教师椅       | L&S 电脑椅子 BG156                                  | 1           | 张  | ¥350.00    | ¥350.00     |
| 4           | 高清投影机     | 爱普生 CB-2255U                                    | 1           | 台  | ¥14,500.00 | ¥14,500.00  |
| 5           | 幕布        | 森禹 120 寸 16:10 幕布                               | 1           | 个  | ¥1,000.00  | ¥1,000.00   |
| 6           | 功放        | 得胜 EKA-D3A                                      | 1           | 台  | ¥950.00    | ¥950.00     |
| 7           | 话筒        | 得胜 MS210-1                                      | 1           | 个  | ¥400.00    | ¥400.00     |
| 8           | 音箱        | 得胜 EKS-061                                      | 1           | 套  | ¥1,200.00  | ¥1,200.00   |
| 9           | 交换机       | H3C LS-5110V2-28P-S                             | 4           | 台  | ¥1,650.00  | ¥6,600.00   |
| 10          | 机柜        | 跃鹏 IT6000                                       | 1           | 个  | ¥600.00    | ¥600.00     |
| 11          | 网线        | 爱谱华顿 AP-6-1                                     | 10          | 箱  | ¥850.00    | ¥8,500.00   |
| 12          | 多媒体网络教室软件 | 酷信多媒体电子教室 V10.0                                 | 1           | 套  | ¥1,100.00  | ¥1,100.00   |
| 13          | 机房管理系统    | 酷信机房运维管理系统 V10.0 专业版                            | 56          | 套  | ¥150.00    | ¥8,400.00   |
| 14          | 辅材        | 电源线, 水晶头, 线标, 插座, 线槽, 投影吊架, 音箱线, 信号线, 电胶布, 膨胀栓等 | 1           | 项  | ¥5,000.00  | ¥5,000.00   |
| 合计          |           |                                                 | ¥742,700.00 |    |            |             |
| 合计 (大写 人民币) |           |                                                 | 柒拾肆万贰仟柒佰元整  |    |            |             |